nevhodné klimatické podmínky, případy vyšší moci), a to přiměřeně o dobu
trvání těchto okolností, resp. překážek.

Článek IV.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. II. smlouvy, je stanovena na základě dohody smluvních stran
v konečné a nepřekročitelné výši 1.369.183,83 CZK (slovy: jeden-milión-tři-sta-šedesát-
devět-tisíc-sto-osmdesát-tři-korun-českých-osmdesát-tři haléřů) bez DPH.
Základem ceny díla je závazný položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele
a tvoří přílohu č. 2 smlouvy. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná mimo
DPH, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a